
ZARZĄDZENIE NR 06/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.2.1.2022 z dnia 21 stycznia 2022r oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 131 170,00 339,12 131 509,12 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 339,12 339,12 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 339,12 339,12 

Razem: 20 213 957,50 339,12 20 214 296,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 500 595,00 0,00 2 500 595,00 

  75095   Pozostała działalność 76 500,00 0,00 76 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 -15 000,00 37 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 600 472,00 339,12 600 811,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 32 100,00 339,12 32 439,12 

    3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 332,34 31 332,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 6,78 1 106,78 

Razem: 24 456 752,02 339,12 24 457 091,14 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 0,00 339,12 339,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 339,12 339,12 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

0,00 339,12 339,12 



administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

Razem: 3 225 707,00 339,12 3 226 046,12 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 339,12 339,12 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 339,12 339,12 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 332,34 332,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,78 6,78 

Razem: 3 225 707,00 339,12 3 226 046,12 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


